Our next author to Irenæus is Victorinus Petavionensis, who flourished about A. D. 290. He reports that the Bishops of Asia, being alarmed at the pernicious doctrines then disseminated by Valentinus, Cerinthus, and Ebion, came in a body to St. John, importuning him to bear his testimony against them⁹. The author, probably, mistakes in bringing in Valentinus so early: but that will not invalidate his report as to the other two, or as to the main thing. Some doubts have been raised about the genuineness of that treatise ascribed to Victorinus: but Dr. Grabe seems to have well taken off the only material exception to it^r: to him therefore I refer the reader.

Our next author is Jerome, who twice tells the same story, with some particular circumstances, not so plainly intimated elsewhere; once in his prologue to his Commentaries on St. Matthew^s, and again in his book of

falso cognominatur scientia, ut confunderet eos, et suaderet, quoniam unus Deus qui omnia fecit per Verbum suum; et non, quemadmodum illi dicunt, alterum quidem fabricatorem, alium autem Patrem Domini; et alium quidem fabricatoris Filium, alterum vero de superioribus Christum, quem et impassibilem perseverasse, descendentem in Jesum Filium fabricatoris, et iterum revolasse in suum pleroma; et initium quidem esse Monogenem, Logon autem verum Filium unigeniti; et eam conditionem, quæ est secundum nos, non a primo Deo factam, sed a virtute aliqua valde deorsum subiecta, et abscissa ab eorum communicatione, quæ sunt invisibilia et innominabilia: omnia igitur talia circumscribere volens discipulus Domini, et regulam veritatis constituere in Ecclesia,—sic inchoavit in ea, quæ est secundum Evangelium, doctrina: In principio erat Verbum, &c. Iren. lib. iii. cap. 11. p. 188.

⁹ Quam essent Valentinus, et Cerinthus, et Ebion, et cæteri scholæ Satanas diffusi per orbem, convenerunt ad illum de finitimis provinciis omnes, et compulerunt ut ipse testimonium scriberet. *Victorin. in Apocalyp. Bibl. PP.* tom. i. p. 576. alias tom. iii. p. 418.

^r Grabe, *Spicileg.* vol. ii. p. 45.

^s Johannes Apostolus et Evangelista—quum esset in Asia, et jam tunc hæreticorum semina pullularent Cerinthi, Ebionis, et cæterorum qui negant Christum in carne venisse (quos et ipse in epistola sua *antichristos* vocat, et

Ecclesiastical Writers^t. He does not say, in particular, from whence he had his accounts: but he was a learned man, conversant in books, and he intimates that he had his intelligence from ecclesiastical memoirs.